
ZARZĄDZENIE NR 894/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 maja 2006 r.

w sprawie określenia i podania do publicznej wiadomości wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) oraz §§ 1 – 4 rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, stanowiące 
załącznik Nr 1 oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych
i transport nieczystości ciekłych, stanowiące załącznik Nr 2.

§ 2
Wymagania, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie w formie elektronicznej na stronach internetowych Urzędu Miasta Krakowa 
(www.krakow.pl) oraz w formie pisemnej poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa: Plac Wszystkich Świętych 3/4, al. Powstania 
Warszawskiego 10 i os. Zgodyi2 na okres 21 dni.

  § 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

     / - /


